
MDOBP008Y3YG

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají strany smluvní

1. město Dobříš
se sídlem: Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 

00242098
CZ00242098 (je plátcem DPH)
Ing. Pavel Svoboda, starosta
Česká spořitelna, a. s., pobočka Příbram
27-521732389/0800
ve věcech technických - Mgr. Julie Peterková, projektová 
manažerka, tel. č.: 318 533 312 
e-mail: peterkova(a)mestodobris.cz

IČO:
DIČ:
zastoupení: 
bankovní spojení: 
č. účtu:
kontaktní osoba:

(dále jen objednatel)

-*a

Pavlackýs.r.o.
Družstevní 1012, 763 26 Luhačovice 
Družstevní 1012, 763 26 Luhačovice 
63472902 
CZ63472902
Ing. Hynek Pavlacký, jednatel 
ČSOB, a. s.
212651147/0300
Ing. Hynek Pavlacký, jednatel

2. název spol.: 
se sídlem: 
doručování:
IČO:
DIČ:
zastoupení: 
bankovní spojení: 
č. účtu:
kontaktní osoba:

(dále jen zhotovitel)

ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, v platném znění (dále jen občanský 
zákoník), tento

dodatek č. 2 smlouvy o dílo

I. Úvodní ustanovení

V souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, uzavřel dne 01.06.2020 
objednatel se zhotovitelem smlouvu o dílo (dále jen Smlouva), jejíž uzavření schválila Rada města Dobříše 
usnesením č. 19/54/2020/RM dne 05.05.2020 na stavební práce „Rekonstrukce školního multifunkčního

sportovního areálu v Dobříši".

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se na základě kvalitativních a kvantitativních změn předmětu smlouvy dohodly 
na následující změně smlouvy:

1. Ustanovení článku IV. smlouvy (Cena díla):

Stránka 1 z 2

*MDOBP008Y3YG*



V důsledku vzniklých dodatečných stavebních prací - víceprací a méněprací se mění čl. IV odst. 1 smlouvy
o dílo takto:

„Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena předmětu díla se zvyšuje o částku 360.262,78 Kč bez DPH
tj. o 435.917,96 Kč včetně DPH, a celková
třimilionystoosmdesátjednatisícpětsetšedesátčtyři korun českých a šedesátdevět haléřů).

díla činí 3.181.564,69 Kčs DPH (slovy:cena

Cena bez DPH DPH 21 % Cena vč. DPH
Cena díla dle SoD SMLDOD20000237 2,269.129,53 Kč 476.517,20 KČ 2.745.646,73 Kč
Rozpočet dodatečných stavebních prací
„Změnové listy č. 1-9“ 360.262,78 Kč 75.655,18 Kč 435.917,96 Kč

Celková cena díla 2,629.392,31 Kč 552.172,38 Kč 3.181,564,69 Kč

Základem pro stanovení ceny dodatečných stavebních prací - víceprací a méněprací dle tohoto dodatku
č. 2 jsou Změnové listy č. 1-9, odsouhlasené objednavatelem, které tvoří Přílohu č.1 tohoto dodatku č. 2.

III. Závěrečná ujednání

1. V ostatních bodech zůstává smlouva nedotčena.

2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek podepsali se znalostí všech potřebných údajů, svobodně, vážně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují svoje podpisy.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je: příloha č. 1 - „Změnové listy č.1-9"

5. Tento dodatek č. 2 byl schválen v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb„
o obcích, dne 27.08.2020 Radou města Dobříše usnesením č. xx/65/2020/RM).

„ „ W6f/Jtoo/A/t
6. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy neoznačily jako obchodní tajemství

a nemusí být anonymizováno.

7. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

V Dobříši dne 3 1 '08- 2020 jlM. MoV Dobříši dne

za objednatele za zhotovitele

LACKÝ s.r.o.
í 101.2. 763 26 Luhačovice
? 90? 0)6. CZŠ3472902
34 444, mob.: 777 009 728

©

starosta města
Ing. Hynek Pavracký
jednatel společnosti

Stránka 2 z



Evidenční list změny

Číslo změny stavby:Název a evidenční číslo stavby:

Rekonstrukce školního multifunkčního sportovního areálu v Dobříši

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 01 Sportoviště

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

1
SO01

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 01.06.2020

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš, IČ:00242098

Pavlacký s.r.o. Družstevní 1012, 763 26 Luhačovice

Objednavatel:

Zhotovitel:

TDS: Ing.Vladimír Melichar

Přílohy: Počet paré: Vyhotovil:

i x

1) rozpočet VCP a MNP
2) změna č.1 - zvlněný povrch
3) změna č.2 - dodatečné lajnování
4) změna č.3 vyrovnání povrchů
5) změna č.4 - vyrovnání podkladu pod hřištěm
6) změna č.5 vyrovnání podkladu pod oválem
7) změna č.6 ochranné sítě
8) změna č.7 fotbalová branka
9) změna č.8 -méněpráce
10) změna č. 9 - odrazové prkno

Popis a zdůvodnění změny:
Při provádění demontážních prací bylo zjištěno, že v ploče běžeckého oválu jsou takové nerovnosti asfaltového podkladu, že bude nutné lokální vybourání
asfaltových vrstev a jejich následné zapravení a dále že bude nadspotřeba na pryžové vrstvě sportovního povrchu. Dále bylo shledáno, že podklad pod
umělými trávníky není asfaltový aleje z drcených kameniv, což vyvolává potřebu jeho doplnění a dorovnání před pokládkou nových koberců. Záchytné sítě
kolem sportoviště jsou v dezolátním satvu a budou vyměněny. Branky pro kopanou budou nahrazeny novými se zajištěním proti překlopení.

TATO ZMĚNA MÁ DOPAD NA CENU DÍLA, ALE NEMÁ VLIV NA KONEČNÝ TERMÍN DÍLA

prodloužení stavby o 11 dnů

Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální podíl Méně
prací ZL k celkové ceně

stavby

Procentuální podíl
Víceprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných Méně prací
řešeného ZL

Cena navrhovaných Víceprací
řešeného ZL

Cena Méně prací a Víceprací
řešeného ZL

-100 937,34 Kč -4,65% 21,26%461 200,12 360 262,78

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor): jméno Radim Koura datum podpis

flPUMjméno Ing.Vladimír Melichar, TDSTDS: datum podpis

Ing.Hynek Pavlacký, jednatel,
tel.777009728

datumZhotovitel: jméno podpis

jméno Mgr.Julie PeterkováObjednatel: datum podpis

Objednatel: jméno datum podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny st
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn



Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Projekt / Projed:
Rekonstrukce školního multifunkčního sportovního areálu v Dobříši

Objekt / Objed:

Pokyn k provedení změny č.1Název/Title:

Změna č.:

Adj. No.
Datum:

Dáte :
Od:Komu: 17.08.2020; Pavlacký s.r.o.; Ing. Vladimír Melichar

From:To:

Na vědomí:
Attn:

Předmět změny:
Subject: Oprava zvlněné části oválu

Odkazy na výkresy:
Drawing Ref:

POPIS ZMĚNY:
DESCRIPTION OF THE CHANGE:

stávající povrch je zvlněn starými kořeny, které budou odstraněny a zasažená plocha
bude opravena

CENOVÝ DOPAD:
PRtZE OF THE :

Cena v Kč
Vatue

P.č Číslo položky Název položky
Dílci Zemní práce

Cena/ MJ Celkem

10 670,00
MJ Množství

Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm 2 855,00m2 50,00000 57,10113107625R001
2 150,00Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 9 cm m2 50,00000 43,001131O8409R002

Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním 665,0050,00000 13,30m2181201102R006
Odstranění kořenů pod úrovní 5 000,0010,00000 500,00kus112201R0017

Díl:r5 22 500,00Komunikace
Doplnění asf.podkladu drenážní syntetickou podložkou m2
v tl.cca 50 mm

22 500,0080,00000 450,0011

Díl:97 0,00Přesuny suti a vybouraných hmot

011:^67 0,00Konstrukce zámečnické
13 296,12Přesuny suti a vybouraných hmotDii: D96

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 557,1012,38000 45,00t27 97908111IR00
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 4,00 445,68t 111,4200028 979081121ROO

12 293,34Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt nad 30x30 12,38000 993,00t979990113R0029
0,00Vedlejší nákladyDíl: VN

46 466,12Celkem

46 466 KčTOTAL

Dopad do smluvních termínů
Contract schedute impact

ČASOVÉ OHODNOCENÍ:
TIME ESTIMATE:

1 den

PAVLACKÝ s.r.o.
Družstevní 1012, 7(13 26 Luhažtanca.

Zhotovitel;: 534 72 gQUh!asMAe@BiMSW2902
M 009 728

Potvrzení Objednatele:

Client Acknowledgement:

Souhlasím/Nesouhlasím

Contractdfc],; 577 13,

Datum & podpis:
Sign & Pate:

Poznámka:
Notes:

Projektant:
Planner:

Datum & podpis:
Sign & Pate:

Datum & podpis:
Sign & Pate:

Tento pokyn opravňuje Zhotovitelek provedeni změny v rozsahu výše uvedeném a je v souladu se Smlouvou o dílo.

This Change Orderis to be considired as an authorísation ofContradorto carrythe change outin scope mentioned above and underconditions ofthe Contract.

o



Položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 10 670,00

1 113107625R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm m2 50,00000 57,10 2 855,00
2 113108409R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 9 cm m2 50,00000 43,00 2 150,00 

665,00Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním6 181201102R00 m2 50,00000 13,30
7 112201R001 Odstranění kořenů pod úrovní kus 10,00000 500,00 5 000,00

Díl: 5 Komunikace 22 500,00
11 Doplnění asf.podkladu drenážní syntetickou podložkou v

tl.cca 50 mm
m2 50,00000 450,00 22 500,00

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 13 296,12

27 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 12,38000 45,00 557,10
28 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 111,42000 4,00 445,68
29 979990113R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt nad 30x30 t 12,38000 993,00 12 293,34

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00

Celkem 46 466,12

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 4 z 20



Projekt / Projed:
Rekonstrukce školního multifunkčního sportovního areálu v Dobříši

Objekt / Object:

Pokyn k provedení změny č.2Název / Title:

Změna č.:

Adj. No.
Datum:
Dále:

Komu: Od: 17.08.2020; Pavlacký s.r.o./ Ing. Vladimír Melichar
From:To:

Na vědomí:
Attn:

Předmět změny:
Subject: zřízení dodatečného lajnování

Odkazy na výkresy:
Drawing Ret:

POPIS ZMĚNY:
DESCRIPTION OF THE CHANGE:

v projektu je navrženo lajnování pouze pro malý fotbal, je třeba doplnit lajnování i o další
používané sporty a pro rozdělení hřiště na tři části, když dochází k překrývání výuky
mezi jednotlivými třídami.

CENOVÝ DOPAD:
PRIZEOFTHE :

Cena v Kč
Value

Přičíslo položky Název položky
Zemní práce

Cena / MJ CelkemMJ Množství
Dílčí 0,00
Díl:r5 16 800,00Komunikace

j m | 112,000001 150,00[ 16 800,0013|SS9123010RT02 jZnačeníhřišť do umělá trávy vřezévané š.lOOmm

Díl:r97 0,00Přesuny suti a vybouraných hmot
Díl:767 0,00Konstrukce zámečnické

0,00Přesuny suti a vybouraných hmotDii: D96
r

0,00Vedlejší nákladyDíl: VN

16 800,00Celkem

16 800 KčTOTAL

ČASOVÉ OHODNOCENÍ:
TIME ESTIMATE:

Dopad do smluvních termínů
Contrad schedule impact

Bez dopadu na termín

r PAVLACKÝ : i.

Potvrzení Objednatele:
Client Acknowledgement:

Souhlasím / NesouhlasímZhotovite
Contrado

Poznámka:
Notes:

Datum & podpi
Sign & Pat

Projekta
Planne

Datum & podpis:
Sign & Pate:

Datum & podpi
Sign & Pat

Tento pokyn opravňuje Zhotovitelek provffleni změny v rozsahu výše uvedeném aje v souladu se Smlouvou o dílo.

Tír/s Change Orderis lobeconsidired as an authorísalion of Corltraclorto cany the cbange outin scope menlionedabove andundercondilions ofthe Conlracl.



Položkový rozpočet

P.č.| Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 0,00
Díl: 5 Komunikace 16 800,00

13 589123010RT02 Značení hřišť do umělé trávy vřezávané š.lOOmm 112,00000 150,00 16 800,00m
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
Díl: VN Vedlejší náklady 0,00

Celkem 16 800,00

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 6 z 20



Projekt / Projed:
Rekonstrukce školního multifunkčního sportovního areálu v Dobříši

Objekt / Object:

Pokyn k provedení změny č.3Název / Title:

Změna č.:

Ad] No.
Datum:
Dáte:

Od:Komu: 17.08.2020; Pavlacký s.r.o.' Ing. Vladimír Melichar From:To:

Na vědomí:
Attn:

predmdzmeny: \/yr0Vtiání různých výškových úrovní povrchů

Odkazy na výkresy:
Drawing Ret:

POPIS ZMĚNY:
DESCRIPTION OF THE CHANGE:

jsou různé výškové úrovně dráhy pro skok daleký x okolní umělý trávník - nebezpečí
zvrtnutí nohy ■ nutno vyrovnat

Cena v Kč
Value

CENOVÝ DOPAD:
PRIZEOFTHE :

P.č Číslo položky Název položky
Dikl Zemni práce

CelkemCena / MJMnožstvíMJ
0,00

23 129,00DíT75 Komunikace
50,50| 23 129,00458,000001EZlí9|S64801111R00 | Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 3 cm

Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00Díl. 97
0,00ĎíT7767 Konstrukce zámečnické
0,00Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96

V 0,00Vedlejší nákladyDíl: VN

23 129,00Celkem

0 KČTOTAL

Dopad do smluvních termínů
Contract schedule impact

ČASOVÉ OHODNOCENÍ:
TIME ESTIMATE:

1 den

P a VI. A.QKÝ s.r.o.

72S
Potvrzení Objednatele:

Client Acknowledgement:

Souhlasím/NesouhlasímZhotovitel:

Contractor:

©
Poznámka:

Notes:
Datum & podpis:

Sign & Pate:

Projektant:
Planner:

Datum & podpis:
Sign & Pate:

Datum & podpis:
Sign & Pate:

měny v rozsahu výše uvedeném aje v souladu se Smlouvou o dilo.

This C r to carry the change out in scope mentioned above and underconditions ofthe Contract.

14



Položkový rozpočet

p.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 0,00
Díl: 5 Komunikace 23 129,00

9 564801111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm m2 458,00000 50,50 23 129,00
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
Díl: VN Vedlejší náklady 0,00

Celkem 23 129,00

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 8 z 20



r—z'
Projekt / Project:

li fepSá. “ L:Rekonstrukce školního multifunkčního sportovního areálu v Dobříši
Objekt / Object:

Pokyn k provedení změny č.4Název / Title:

Změna č.:

Adj. No.
Datum:
Dáte:

Od:Komu: 17.08.2020; Pavlacký s.r.o./ Ing. Vladimír Melichar From:To:

Na vědomi:
Attn:

sutijecr Wrovr|ání podkladu pod hřištěmPředmět

Odkazy na výkresy:
Drawing Ret:

POPIS ZMĚNY:
DESCRIPTION OF THE CHANGE:

pod umělým trávníkem hřiště se nenachází projektem předpokládaný asfalt a je zde jen
zhutněný štěrk. Před pokládkou nového trávníku bude třeba provést výškové srovnání
podkladu._____________________________________________________________

Cena v Kč
Value

CENOVÝ DOPAD:
PRIZEOFTHE :

P.č Číslo položky Název položky
Zemní práce

CelkemCena / MJMJ Množství
Díl:r1 0,00

37 200,00Díl:'5 Komunikace
12)539116111R0O I Kryt ploch pro tělových, hlinitopisčitých tl. 2 cm j m2 | 1 860,000001 20,00| 37 200,00

0,00ĎilIW Přesuny suti a vybouraných hmot
T 0,00Díl:^67 Konstrukce zámečnické

0,00Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
T" 0,00Vedlejší nákladyDíl: VN

37 200.00Celkem

37 200 KčTOTAL

Dopad do smluvních terminů
Contracl schedule impact

ČASOVÉ OHODNOCENÍ:
TIME ESTIMATE:

2 dny

PAVLACKÝ s.r.o.
Potvrzení Objednatele:

Client Acknowledgement:
Souhlasím / NesouhlasímZhotovitel:

Contractor:

Poznámka:
Notes:

Datum & podpis: 17,
Sign & Pate:

Projektant:
Planner:

Datum & podpis:
Sign & Pate:

Datum & podpis:
Sign & Pate:

■

Tento pokyn opravňuje Zhotovitelek provedení změny v rozsahu výše uvedeném a je v souladu se Smlouvou o dílo.

77w$ Change Orderis to be considired as an authorísation of Contractor to carry the change out in scope mentioned above and underconditions ofthe Contract.

N



Položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 0,00
Díl: 5 Komunikace 37 200,00

12 589116111R00 Kryt ploch pro tělových, hlinitopísčitých tl. 2 cm m2 1 860,00000 20,00 37 200,00
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
Díl: VN Vedlejší náklady 0,00

Celkem 37 200,00

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 10 z 20



Projekt / Projed:
Rekonstrukce školního multifunkčního sportovního areálu v Dobříši

Objekt / Object:

Pokyn k provedení změny č.5Název / Title:

Změna č.:

Adj. No.
Datum:
Dáte:

Od:Komu: ; Pavlacký s.r.o.' Ing. Vladimír Melichar
From:To:

Na vědomí:
Attn:

Předmět změny:
Subject:

Vyrovnání podkladu pod běžeckou tratí a omytí tlakovou vodou
Odkazy na výkresy:

Drawing Ref:

POPIS ZMĚNY:
DESCRIPTION OF THE CHANGE:

tloušťka demontovaného tartanu je i 30 mm má se nahradit tartanem o tl. 12 mm ■ nutno
výškově vyrovnat, doplnit příslušným podkladem (nebezpečí zakopnutí, zvrtnutí nohy).
Asfaltový podklad bude omyt tryskovou vodou a to z důvodu oddrolení nesoudržného
podkladu, který případně bude nahrazen podkladem pevným.

Cena v Kč
Value

CENOVÝ DOPAD:
PRIZEOFTHE :

I
CelkemP.č Číslo položky Název položky

Zemni práce

Cena/MJMJ Množství
Dil:r1 0,00

116 705,00Díl:% Komunikace
34 325,00Čištění povrchu atletických drah a víceúčelových hřišť

tlakovou vodou__________________________________
Dvouvrstvý stříkaný tartan - D+I.t vč. lajn -
nadspotřeba

1 373.00000 25.00m2S89139010RTOO14

82 380,0060,001 373,0000016 589179 R

0,00Díl:p97 Přesuny suti a vybouraných hmot
0,00DÍI-.767 Konstrukce zámečnické
0,00Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96

r 6 000,00Vedlejší nákladyDíl: VN
1,00000| 6 000.oo|I ks I 6 000,00| Zařízeni staveniště30^030001000

122 705,00Celkem

122 705 KčTOTAL

Dopad do smluvních termínů
Contract schedule impact

ČASOVÉ OHODNOCENI:
TIME ESTIMATE:

2 dny

pavlacký s.r.o.
Potvrzení Objednatele:

Client Acknowledgement:

Souhlasím / NesouhlasímZhotovitel:

Contractor:

M\lPoznámka:
Notes:

Datum & podpis:
Sign & Pate:

Projektant:
Planner:

Datum & podpis:
Sign & Pate:

Datum & podpis:
Sign & Pate:

ny v rozsahu výše uvedeném ajev souladu se Smlouvou o dilo.

T7»s Change Orderis to be considired as an auftorisaíon ofContractor to carry lbe change oulin scopementor,ed above and under condibons ofthe Conbacl



Položkový rozpočet

p.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 0,00
Díl: 5 Komunikace 116 705,00

Čištění povrchu atletických drah a víceúčelových hřišť
tlakovou vodou

14 589139010RT00 m2 1 373,00000 25,00 34 325,00

16 589179 R Dvouvrstvý stříkaný tartan - D+M vč. lajn - nadspotřeba 1 373,00000 60,00 82 380,00

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
Díl: VN Vedlejší náklady 6 000,00

30 030001000 Zařízení staveniště ks 1,00000 6 000,00 6 000,00

Celkem 122 705,00

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 12 z 20



Projekt/Projed:
Rekonstrukce školního multifunkčního sportovního areálu v Dobříši

Objekt / Objed:

Pokyn k provedení změny č.6Název / Title:

Změna č.:

Adj. No.
Datum:
Dáte:

Od:Komu: 17.08.2020; Pavlacký s.r.o./ Ing. Vladimír Melichar
From:To:

Na vědomí:

Attn:

předmět změny: Ochranné sítě

Odkazy na výkresy:
Drawing Ret:

POPIS ZMĚNY:
DESCRIPTION OF THE CHANGE:

Výměna z důvodu zpuchření sítí původních

Cena v Kč
Matné

CENOVÝ DOPAD:
PRIZEOFTHE :

P.č Číslo položky Název položky

Dil:^ Zemní práce

CelkemCena / MJMnožstvíMJ

0,00

0,00Díl:r5 Komunikace
0,00Díl:r97 Přesuny suti a vybouraných hmot

128 400,00Dil:767 Konstrukce zámečnické___________________
Oplocení sportoviště zéch.sítěmi pouze síť vč.lanek
bez sloupků____________________________________
Oplocení sportoviště zách.sítěmi pouze sít' vč.lanek
bez sloupků

54 000,00150,00360,00000m2767931002T1023

74 400,00150,00m2 496,00000767931002T1024

0,00Přesuny suti a vybouraných hmotDii: D96 v
0,00Vedlejší nákladyDíl: VN

128 400,00Celkem

128 400 KčTOTAL

Dopad do smluvních termínů
Contract schedule impaci

ČASOVÉ OHODNOCENI:
TIME ESTIMATE:

5 dnů

Potvrzení Objednatele:

Client Acknowledgement:

Souhlasím / NesouhlasímZhotovitel:

Contrador:

4CI' mPoznámka:
Notes:

Datum & podpis: 1
Sign & Pate:

Projektant:
Planner:

Datum & podpis:

Sign & Pate:
Datum & podpis:

Sign & Pate: 1

v rozsahu výše uvedeném a je v souladu se Smlouvou o dílo.

This Ch rry Ihe change out in scope mentioned above and undercondítions ofthe Contrad.



Položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 0,00
Díl: 5 Komunikace 0,00
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 128 400,00

23 767931002T10 Oplocení sportoviště zách.sítěmi pouze síť vč.lanek bez
sloupků

m2 360,00000 150,00 54 000,00

24 767931002T10 Oplocení sportoviště zách.sítěmi pouze síť vč.lanek bez
sloupků

m2 496,00000 150,00 74 400,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
Díl: VN Vedlejší náklady 0,00

Celkem 128 400,00

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 14 z 20
1



Projekt / Project:
Rekonstrukce školního multifunkčního sportovního areálu v Dobříši

Objekt / Object:

Pokyn k provedení změny č.7Název / Title:

Změna č.:

Adj. No
Datum:
Dále:

Od:Komu: 17.08.2020; Pavlacký s.r.o./ Ing. Vladimír Melichar
From:To:

Na vědomí:

Attn:

předmětzměny: Fotbalová branka 2 ks

Odkazy na výkresy:
Drawing Ret:

POPIS ZMĚNY:
DESCRIPTION OF THE CHANGE:

branky splňující parametry pro turnaje FAČr, splňují bezpečnostní normu

Cena v Kč
Value

CENOVÝ DOPAD:
PRIZEOFTHE :

t
P.č Číslo položky Název položky

Ďíí:^Zemní práce

CelkemCena/MJ )MJ Množství

0,00

0,00Díl:r5 Komunikace
0,00Díl:r97 Přesuny suti a vybouraných hmot

64 000,00Díl:?67 Konstrukce zámečnické
25 768382001 T01 Branka pro minikopanou 5x2m vč.sitě mobilní hliníková,

vč.zajištěni proti překlopení

64 000,0032 000,002,00000ks

0,00Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96 ~w
0,00Vedlejší nákladyDíl: VN

64 000,00Celkem

64 000 KčTOTAL

Dopad do smluvních termínů
Conlract schedule impacl

ČASOVÉ OHODNOCENÍ:
TIME ESTIMATE:

Bez dopadu na termín

Potvrzení Objednatele:

Client Acknowledgement:

ímZhot

Contra

M\JPoznámka:

Notes:
Datum & p

Sign &

Proje
Pla

Datum & podpis:

Sign & Pate:
Datum & p

Sign &

ny v rozsahu výše uvedeném a je v souladu se Smlouvou o dílo.

This Change Orderis to be considired as an authorisation of Contractorto carrythe change out in scope mentioned above and under conditions ofthe Contract.



Položkový rozpočet

p.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 0,00
Díl: 5 Komunikace 0,00
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 64 000,00

25 768382001T01 Branka pro minikopanou 5x2m vč.sítě mobilní hliníková,
vč.zajištění proti překlopení

ks 2,00000 32 000,00 64 000,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
Díl: VN Vedlejší náklady 0,00

Celkem 64 000,00

'
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 20



Projekt / Projed:
JIRekonstrukce školního multifunkčního sportovního areálu v Dobříši

Objekt / Objed:

Pokyn k provedení změny č.8Název / Title:

Změna č.:

Adj. No.

Datum:
Dáte:

Od:Komu: 17.08.2020; Pavlacký s.r.o./ Ing. Vladimír Melichar
From:To:

Na vědomí:

Attn:

Předmět změny:
Méněpráce spojené s menší výměrou původního umělého trávníku.

Subject:
Odkazy na výkresy:

Drawing Reř:

POPIS ZMĚNY:
DESCRIPTION OF THE CHANGE:

Původní výměra umělho trávníku mimo hrací plochu ftobalového hřiště byla o 236 m2

menší než bylo rozpočtováno.

Cena v Kč
Value

CENOVÝ DOPAD:
PRIZE OF THE :

P.é Číslo položky Název položky

Zemní práce

Cena / MJ CelkemMJ Množství

bil: i -8 280,00
Odstranění umělého trávníku ze sportovních povrchů -8 280,008Ti 13102111 -276,00000 30,00

z tenisového kurtu vyšly vlasu do 1S mm

-91 080,00Díl: 5 Komunikace
330,00|[ -276,000001| Umělý trávník lepený bez zásypu v. vlasu do 15 mm | -91 030,0015|58912 9 Ř~

-276,00000482-758

-1 577,34Díl:r97 Přesuny suti a vybouraných hmot
-149,04Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ce

-37,26000 4,00*99701350920

-37,26000-276*0,015*9

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do

-186,30§97013511 -4,14000 45,0021

-4,14000-276*0,015

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

(skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Kata

-1 242,0022|§97013813 -4,14000 300,00

-4,14000-276*0,015
0,00Díl:*767 Konstrukce zámečnické
0,00Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96

~v 0,00Vedlejší nákladyDíl: VN

-100 937,34Celkem

-100 937,34 KčTOTAL

Dopad do smluvních terminů
Coníracl schedule impact

ČASOVÉ OHODNOCENI:
TIME ESTIMATE:

Bez dopadu na termín

Potvrzení Objednatele:

XlientAcknowledgement:

Zhotovitel:

Contracton
'ic

)2
728 Poznámka:

Notes:
Datum & podpis:

Sign & Pate: ©

Projektant:
Planner:

Datum & podpis:

Sign & Pate:

Datum & podpis:

Sign & Pate:

ozsahu výše uvedeném a je v souladu se Smlouvou o dílo.

This Change Order is to be considired as an authorísation ofContractor to cany the change out in scope mentioned above and under conditions ofthe ContracL

a



Položkový rozpočet

P.č.|Číslo položky |Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce -8 280,00

8 113102111 Odstranění umělého trávníku ze sportovních povrchů z
tenisového kurtu výšky vlasu do 15 mm

-276,00000 30,00 -8 280,00

Díl: 5 Komunikace -91 080,00
15 58912 9 R Umělý trávník lepený bez zásypu v. vlasu do 15 mm -276,00000 330,00 -91 080,00

482-758 -276,00000
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot -1 577,34

20 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ce

-37,26000 4,00 -149,04

-276*0,015*9 -37,26000
21 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 

s naložením a se složením, na vzdálenost do
-4,14000 45,00 -186,30

-276*0,015 -4,14000
22 997013813 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Kata
-4,14000 300,00 -1 242,00

-276*0,015 -4,14000
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
Díl: VN Vedlejší náklady 0,00

Celkem -100 937,34

-
Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 18 z 20



Projekt / Projed:
K *' i jRekonstrukce školního multifunkčního sportovního areálu v Dobříši

Objekt / Object:

Pokyn k provedení změny č.9Název / Title:

Změna 6.:

Adj. No.

Datum:
Dále:

Od:Komu: 17.08.2020; Pavlacký s.r.o.; Ing. Vladimír Melichar
From:To:

Na vědomí:

Atln:

Předmět změny:
Subject:

Odrazové prkno 2ks
Odkazy na výkresy:

Drawing Ref:

POPIS ZMĚNY:
DESCRIPTION OF THE CHANGE:

dodávka odrazového prkna pro skok daleký

Cena v Kč
Value

CENOVÝ DOPAD:
PRIZEOFTHE :

P.č Číslo položky Název položky

I Zemní práce

Cena / MJ CelkemMnožstvíMJ

Díi:ri 0,00
0,00Díl:r5 Komunikace

0,00Díl:r97 Přesuny suti a vybouraných hmot
22 500,00Dil:767 Konstrukce zámečnické
22 500,0026 768211010RT00 Skok daleký-odrazové prkno laminátové vč.rámu a

vložky

11 250,002,00000ks

0,00Přesuny suti a vybouraných hmotDii: D96
r 0,00Vedlejší nákladyDíl: VN

22 500,00Celkem

22 500 KčTOTAL

Dopad do smluvních terminů
Conlracl schedule impad

ČASOVĚ OHODNOCENÍ:
TIME ESTIMATE:

Bez dopadu na termín

_________________________
Potvrzení Objednatele:

Client Acknowledgement:

Souhlasím / NesouhlasímZhotovitel:

Contractor:

Poznámka:

Notes:
Datum & podpis: 17

Sign & Pale:

Projektant:
Plannen

Datum & podpis:

Sign & Pate:
Datum & podpis:

Sign & Pale:

Tento pokyn opravňuje Zhotovitelej/provedení změny v rozsahu výše uvedeném a je v souladu se Smlouvou o dilo.

This Change Orderis to be considired as an authorisatión of Contractor to carry the change out in scope mentioned above and under conditions ofthe Contract



9

P.č.|Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 0,00
Díl: 5 Komunikace 0,00
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 22 500,00

26 768211010RT00 Skok daleký-odrazové prkno laminátové vč.rámu a vložky ks 2,00000 11 250,00 22 500,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
Díl: VN Vedlejší náklady 0,00

22 500,00 ~|Celkem

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 20 z 20


